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P1299 Pend. Ke Pram. /Hizbul Wathon 2 3B  27
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P1845 Peng. Pemb. Kre. Seni Bud. SD 3 5C  33
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: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025016 - Perspektif Global
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Dosen : D140895 - KHAVISA PRANATA, M.Pd.
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JML

MHS

HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

Hakikat dan konsep perspektif global  25 KHAVISA PRANATA

 2 Rabu

1 Okt 2025

Isu masalah pendidikan di Indonesia  25 KHAVISA PRANATA

 3 Rabu

8 Okt 2025

Perspektif global ditinjau dari visi geografi, sejarah, 

ekonomi dan ilmu pengetahuan dan teknologi

 25 KHAVISA PRANATA

 4 Rabu

15 Okt 2025

Pengaruh ekonomi terhadap negara maju dan 

berkembang, pengaruh sejarah terhadap suatu negara, 

pengaruh politik terhadap suatu negara

 25 KHAVISA PRANATA

 5 Rabu

22 Okt 2025

Kesadaran dan wawasan dalam perspektif global, 4 

bidang kekuatan gelombang globalisasi

 25 KHAVISA PRANATA

 6 Rabu

29 Okt 2025

Ketergantungan dan keterkaitan antara penduduk duni a 

dan alam

 25 KHAVISA PRANATA

 7 Rabu

5 Nov 2025

Membangun Kesadaran dan Wawasan Global  25 KHAVISA PRANATA

 8 Rabu

12 Nov 2025

 Ujian Tengah Semester  25 KHAVISA PRANATA
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025016 - Perspektif Global

: 3F

Jadwal Kuliah R.RA403 Rabu    14:40-16:20

TATAP
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Dosen : D140895 - KHAVISA PRANATA, M.Pd.

HARI
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MHS

HADIR
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DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

26 Nov 2025

Isu dan masalah dalam perspektif global  25 KHAVISA PRANATA

 10 Rabu

3 Des 2025

Ketergantungan penduduk Dunia dengan Alam  25 KHAVISA PRANATA

 11 Rabu

10 Des 2025

Ekosistem, lingkungan hidup, pentingnya menjaga 

lingkungan hidup, peran pendidikan dalam menanamkan 

nilai -nilai cinta lingkungan hidup.

 25 KHAVISA PRANATA

 12 Rabu

17 Des 2025

Individu, populasi, komunitas, dan ekosistem, komponen 

ekositem, jenis ekosistem

 25 KHAVISA PRANATA

 13 Rabu

31 Des 2025

Etika Global dan tanggung jawab sosial, aktivisme global 

dan gerakan sosial

 25 KHAVISA PRANATA

 14 Rabu

7 Jan 2026

Penjelasan kisi kisi uas perspektif global  25 KHAVISA PRANATA

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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Matakuliah

Kelas

: 01025016 - Perspektif Global

: 3F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : KHAVISA PRANATA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901025434 IRSYAD NURFAIZI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401025006 AISYAH SASKIA ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401025020 NINA SILVIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401025035 RAHMAH ALIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401025041 IQBAL MAULANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401025051 NADILA KHAIRI DESNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401025058 RADYA SYIFA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401025069 ADZRA AQILAH FELISIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401025076 HAZHIYAH WAFIROH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401025098 NURINDAH SEPTIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401025106 NOVIA SUCI PRASETYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401025108 NAJMAH FHIL NAWAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401025113 KHAIRANI NASTASYA ISLAMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401025119 AFRIN AMMARA ZAHRAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401025120 RAYHAN DZAKY DELMORA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401025124 MEIVA ORIZA SATIVAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401025126 SALWANIFA BALQIS SABARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401025147 JAHWA MAULIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2401025151 SINDY BISNISKA INDRIYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2401025159 SITI CHAERUNNISAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2401025162 RAHMAH WIDIASSUBKHI 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025016 - Perspektif Global

: 3F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : KHAVISA PRANATA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401025163 IBNATY SALSABILA LIRABBIHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2401025170 RAIHAN ADHANTA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2401025173 SITI SARAH MAULIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2401025178 RAISHA DIAN FATIMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25,00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perspektif Global

3F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

KHAVISA PRANATA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 1901025434 IRSYAD NURFAIZI  87 85  85 90 A 86.00

 2 2401025006 AISYAH SASKIA ZAHRA  85 85  84 90 A 85.00

 3 2401025020 NINA SILVIANA  85 85  84 90 A 85.00

 4 2401025035 RAHMAH ALIFAH  87 85  85 90 A 86.00

 5 2401025041 IQBAL MAULANA  87 85  86 90 A 87.00

 6 2401025051 NADILA KHAIRI DESNISA  85 85  85 90 A 86.00

 7 2401025058 RADYA SYIFA  85 85  84 90 A 85.00

 8 2401025069 ADZRA AQILAH FELISIANA  85 85  84 90 A 85.00

 9 2401025076 HAZHIYAH WAFIROH  86 85  85 90 A 86.00

 10 2401025098 NURINDAH SEPTIANI  85 85  86 90 A 86.00

 11 2401025106 NOVIA SUCI PRASETYANI  85 85  84 90 A 85.00

 12 2401025108 NAJMAH FHIL NAWAL  86 85  84 90 A 85.00

 13 2401025113 KHAIRANI NASTASYA ISLAMI  85 85  85 90 A 86.00

 14 2401025119 AFRIN AMMARA ZAHRAH  85 85  84 90 A 85.00

 15 2401025120 RAYHAN DZAKY DELMORA  85 85  85 90 A 86.00

 16 2401025124 MEIVA ORIZA SATIVAH  86 85  85 90 A 86.00

 17 2401025126 SALWANIFA BALQIS SABARI  85 85  85 90 A 86.00

 18 2401025147 JAHWA MAULIDA  85 85  84 90 A 85.00

 19 2401025151 SINDY BISNISKA INDRIYANI  85 85  85 90 A 86.00

 20 2401025159 SITI CHAERUNNISAH  85 85  85 90 A 86.00

 21 2401025162 RAHMAH WIDIASSUBKHI  85 85  85 90 A 86.00

 22 2401025163 IBNATY SALSABILA LIRABBIHA  85 85  84 90 A 85.00

 23 2401025170 RAIHAN ADHANTA  85 85  85 90 A 86.00

 24 2401025173 SITI SARAH MAULIDA  85 85  85 90 A 86.00

 25 2401025178 RAISHA DIAN FATIMAH  85 85  85 90 A 86.00
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